2019年 11月８日

各 位

会 社 名   那須電機鉄工株式会社

代表者名   代表取締役社長 鈴木 智晴

(コード：5922 東証第二部）

問合せ先   取締役経理部長 杉村 嘉穂

(TEL 03-3351-6131）

2020年 3月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2019年８月８日に公表しました2020年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.2020年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績値との差異(2019年4月1日～2019年9月30日)

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 11,200 780 800 4,300 3,685.72

実 績 値    （Ｂ） 10,739 1,036 1,051 4,606 3,948.47

増 減 額（Ｂ－Ａ） △460 256 251 306

増 減 率（ ％ ） △4.1 32.9 31.4 7.1

（ご参考）前期第2四半期実績
8,254 224 229 166 142.47

（2019年3月期第2四半期）

2.差異の理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、通信用金物製品が好調に推移し、また、鉄塔関係におい

ても、地域間連係線の増強やメンテナンス工事が堅調に推移したため、営業利益、経常利益、親会社株主に帰

属する四半期純利益とも当初予想を上回りました。

なお、2020 年３月期通期の業績予想につきましては、変更はございませんが、今後の業績動向を踏まえ、業

績予想を見直す必要が生じた場合は速やかに開示いたします。

以 上